Predávajúci predáva a kupujúci kupuje do výlučného vlastníctva nehnuteľnosť 
a to pozemok registra „C“ KN, k. ú. Ružinov, parc. č. 3319/34 – ostatná plocha o výmere 267 
m².  

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 3 tejto zmluvy za kúpnu 

cenu celkom 47 384,49 Eur (slovom: štyridsaťsedemtisíc tristoosemdesiatštyri Eur 
a štyridsaťdeväť Centov) kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosť za túto cenu kupuje. 

2. Kúpna cena za m² pozemku bola stanovená znaleckým posudkom č. 10/2019 
zo dňa 12.09.2019 vypracovaným znalkyňou Ing. Miroslavou Juritkovou, znalkyňou v odbore 
stavebníctvo, v sume 177,47 Eur/m².